
Skålleruds Fiberförening Styrelsemöte 2023-04-18   

Närvarande via Teams: Bo Thorsenius, Thomas Johansson, Christer Johansson, 

Caroline Falk; Annika Karlsson, Stig-Åke Almqvist, Anders Dalbert. 

Adj: Jörgen Eriksson Melleruds Kommun    

 Inledning av styrelsemötet 
Mötet öppnades av Thomas. Dagordningen godkändes och föregående mötesprotokoll godkändes.  

 Föreningsstämman. 
Protokollet från stämman är undertecknat och klart. 

 

 Konstituering av ny styrelse 
Vi beslutade följande: 

Ordförande Thomas Johansson 
Kassör Caroline Falk 
Sekreterare Christer Johansson  

Vice ordförande Annika Karlsson 
Teknikansvarig Stig-Åke Almqvist 

Kartansvarig, inklusive ansvarig för markupplåtelseavtal Annika Karlsson 
Övriga ledamöter Anders Dalbert och Bo Thorsenius 
 

Firmatecknare: 
Firmatecknare var för sig Thomas Johansson, Caroline Falk, och Christer Johansson. Hela styrelsen 
tillsammans är också firmatecknare 

 
Fasta arvoden betalas ut kvartalsvis i efterskott enligt föreningsstämmans beslut.  

 

 Ekonomi 
Caroline redovisade de senaste kostnaderna och den ekonomiska ställningen för föreningen.  

Ekonomin se stabil ut och positiv. 
 
Beslut: - Thomas och Caroline träffar Dalslands Sparbank för att diskutera uppläggen av föreningens 

konton när kommunbankgaranti går ut i juni. 
Christer och Caroline gör en ny enklare för att följa föreningens budget.  

 

 Larm Nodhuset. 
Stig-Åke redovisade att låssystemet och de installerade larmet är igång och fungerar bra.  

Stig-Åke redovisade också kostnaderna för att koppla larmet till ett bevakningsföretag. Kostnaderna 
för att ha bevakning kostar cirka 5 000 kr/år. Vi var överens om att ingen i styrelsen ska åka på 
eventuella larm från Nodhuset. 

 
Beslut: - Stig-Åke tar fram ett beslutsunderlag för vilken larmfirma som ska anlitas och vad firman gör 

vid larm. 
 

 Rondering av kopplingsskåp. 

Tegab har kontaktat Stig-Åke och Thomas om rondering av föreningens kopplingsskåp. 
Skåpen har nu varit i drift mellan 7 och 5 år och behöver ses över så att det inte uppstår avbrott i 
uppkopplingarna på grund av fel i skåpen. 

Vi har cirka 280 st skåp och det skulle kosta 415 kr/skåp. Fördelat på två skulle kostnaden bli cirka 
60 000 kr/år. Skåpen ska fotas före och efter skåpet ses över. Behövs det fyllas i lecakulor tillkommer 



kostnad för detta. Behövs det fylla på sand ska Tegab stå för detta inom garantin. Efter arbetet 
genomförts på alla skåp ska föreningen utvärdera hur ofta detta behöver göras 

 
Beslut: - Stig-Åke kontaktar Tegab för att bekräfta att arbetet ska genomföras, samt att föreningen 

vill ha utöver foto på skåpen också ha en skriftlig dokumentation över vilka åtgärder som genomförts 
på respektive skåp. 
 

 Avbrott på föreningens uppkoppling under påsk 
Under påsken var det ett avbrott i uppkopplingen vårt nät. Avbrotten upplevdes lite olika under det 
dygn som avbrottet varade. Avbrottet berodde på fel i Telia/Zitius utrustning i anslutningarna till vårt 

Nodhus. 
Elmätarbyte har genomförts i Nodhuset. Under den halvtimma som Nodhuset var utan ström klarade 

batterireserven av att se till att det inge blev något avbrott i uppkopplingen av nätet.  
 
Beslut: - Christer och Caroline följer upp om vi kan tolka felstatistik i Zitius kvartalsrapporter. Christer 

följer också åter upp med Telia om hur de rapporterar om avbrott till föreningens representanter. 
  

 Ansökan om PTSstöd för anslutning av nya medlemmar. 
Vi diskuterade åter föreningens möjlighet att kunna söka stöd från PTS (Post och TeleStyrelsen) för 
att kunna ansluta de tre återstående medlemmarna, samt erbjuda möjlighet för fler att ansluta sig till 

vårt nät. Thomas skickade information om extra prioritering av PTS stödet till styrelsen medlemmar.  
Ansökningsperioden är 17 maj till 14 augusti. 
 

Beslut: - Stig-Åke kontaktar P-A Andersson om han kan hjälpa föreningen med ansökan om bidrag. 
 

Nästa styrelsemöte 
Via Teams 15 maj 19.00     
 

 
Thomas Johansson ord  Sammanfattat av Christer 
 


